

on nende vaatamise ja vaatlemise asi. Kõige selle peale waadates, tabame meie siin ära seletada, mis sugune leht meie Eesti rahwal weel puudus. Meil puudus weel üks niisugune leht, mis jutustates, õpetates, teadustates, aega wiites, pilta tuues j. c. oleks just perekonna liigetele: isale, emale, õele, wennale, noorele ja wanale kirjutatud, ilma et seefama poliitika sifuga oleks. Niisugust puudust oleme meie oma „Meelejahutajaga“ kantada katsunud. Kuna see leht enne kuus üks kord wälja tuli, oleme meie nüüd luba saanud, teda igas nädalas üks kord wälja anda. Lehe praegune ja eesalgult edaspidine suurus on üks trüki poogen, muist jämemas, muist tibedas peenkirjas. Meie oleme selle lehe täna wuse aasta käiguga katsunud, kõigiti, üht erapoolist teed käia, üksi õppetlikka ja lõbusaid kirja tükkia tuua. Meie oleme ka selle peale waadata katsunud, et see leht meie maja perenaistele ja neile, kes selleks saada soowivad, kasu ja õpetust tooks. Selle peale waadates, oleme meie igas numbris ühe osa selle pealkirja all „perekonna elu“ just meie Eesti õrnemale suwile kirjutanud ning saame teda meie majapidamise ja majapidajate tuuks itka edasi toimetama. Meie oleme selles jaus seiemaani üleüldist majaperenaist ja abikaasa auusaid omadust, üleüldist maja widadist j. c. seletanud, nüüd aga algab iseäraline jagu sõõgi, riiete, koduse elu j. c. üle peale. Niisamuti ilmub selles lehes „õpetus terwise hoidmisest ja kodune Jumala teenistus“. Meie tahame ihu terwise ja mõistlike majapidamise kohta mõnda juhti ja juhatamist anda, sest et meie teame: Üks terwes ihu wõib terve hing elada ning mõistlikus majapidamises wõib inialist õnn ja meele rahu aseneda. Et noort silma ilu tundmisele äratada ja kaugeimatest kohtadest hing tundmatatest asjadest õiget kaju lugeja silma ette luua, toome meie kaunid pilta ja kujutust, mistest enamist igas numbris üks leida on. Leht toob kahetsa lehe külje peal iga nädal seda, mis Eesti perekondlikus elus tähele panemise wäärt on. Tema aastane tellimise hind on nii odaw, et meie seda iseäranis ei pruugi enam ütelda. Üks siis wõime meie selle binna juures oma

lehte edasi toimetada, kui lugejate arw kaswab, kui meie lehest kõigiti osa wõetakse. Ja halb oleks, kui meie Eesti rahwa üksik viitidega perekonna ajaleht ennast ei jõuaks elus pidada. Tema wäljaandja tahab hea meelega esotsa kõik kulud kanda, kui tall aga lehe parema tulewiku peale lootust on. Lehe toimetaja saab omalt poolt muidugi tegema, mis tema selle lehe tarwis meie rahwa praeguse waimuhariduse järje kohase leiab olema. Tema ei saa millalgi muud tooni ega waimu selle lehe siisse tooma, kui seda, mis Eesti perekonna ja kristliku eluga ühte käib. „Eesti leht, luu ja liha poolest piab meie „Meelejahutaja“ olema,“ seda nõuab wäljaandja toimetaja käest ning toimetaja wäljaandja käest. Meie mõlemad tahame selle lehega üht kirja rahwale pakkuda, mida ta oma koduste kui awalikute raamatu kogude sees wõib armsana ja õpetlikuna mälestusena alal hoida. Meie ei mõista oma tööd mitte kõlawate kõne käänapudega kiita ega kõrgele tõsta, waid meie ütlesime aga paljalt, mis meie selles lehes Eesti rahwale pakkuda tahame ja temas juba pakkunud oleme. Igal pool aga, kus waimu walgus ärganud on, ning kus ajalehti luetakse, seal ärgu pundugu ka meie „Meelejahutaja“. Tellid sa, auus Eesti peremees omale ja poegadele poliitika ajalehe, nob siis telli oma perenaistele ja tütrele „Meelejahutaja“. Digu sull nad mõlemad ühe katukse all.

Õpeteks walume siin igat auusat Eesti meest, meie ajakirja seal soowitada, kus Eesti elu ärganud, aga ka seal, kus meie wennad alles ärkamas on ehk weel ärganud polegi. Tahame meie ju ometi Eesti rahwa waimu põllul töörida ja omalt poolt ka kiwifesti selle suure waimu hariduse templi tarwis koku kanda, ilma kelleta üks rahwas millalgi rahwa nime ei wõi kanda ning ilma kelleta waimu orjapõlw igaweste kestab. Selles mõttes ja soowis paneme meie Teile, auusad Eesti wennad ja õed, „Meelejahutaja“ südame peale.

„Meelejahutaja“ wäljaandja ja
„Meelejahutaja“ toimetaja.